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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskab og fryser.
Gennemgået hvilke råvarer der anvendes i tilberedning af
middags retter. Kontrolleret og overværet tilberedning og
servering af middagsret. Kontrolleret korrekt adskillelse og
emballering af fødevare. Gennemgået frekvenser og flow for
servering af div. middagsretter. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken, køleskab
og opvaskemaskine. Gummiliste i køleskab trænger til
grundigere rengøring, virksomheden rengjorte denne under
tilsynet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at rengøringen fortages helt ind i
hjørnerne.
Virksomheden er vejledt om, at fjerne kalkbelægninger i
opvaskemaskine for at lette rengøring heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og tilstrækkelig
opvarmning af fødevarer for perioden fra 16. august 2016 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens årlige revision af



Langhøjskolens Bespisning

 

 

Langhøjvej 29

7600  Struer

29189951

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-11-2016

egenkontrolprogram
Følgende er konstateret. Der er ikke udført årlig revision af egenkontrolprogram, som der er vejledt om på sidste
kontrolbesøg.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da Fødevarestyrelsen har modtaget oplysningerne inden
for 24 timer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergener, herunder at virksomheden
som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.


